

Årsredovisning

för

Trailertransport i Ryd Aktiebolag

556438-9269

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-02-16.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Maj-Lis Johansson, Styrelseledamot

2024-02-18

Styrelsen för Trailertransport i Ryd Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget kör följbil i begränsad omfattning.

Företaget har sitt säte i Kronobergs län, Tingsryds kommun.

| Flerårsöversikt (tkr) | 2023 | 2022 | 2021 | 2020 |
|-----------------------------------|------|------|------|------|
| Nettoomsättning | 112 | 177 | 187 | 212 |
| Resultat efter finansiella poster | -28 | -363 | -419 | -601 |
| Soliditet (%) | 91 | 82 | 93 | 87 |

Omsättningen har minskat med 37% jfirt med fg år. Detta är en medveten minskning av verksamheten.

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Reserv- fond | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|---|-------------------|-----------------|------------------------|-------------------|----------------|
| Belopp vid årets ingång | 100 000 | 20 000 | 404 738 | -362 598 | 162 140 |
| Disposition enligt beslut av årsstämman: | | | | | |
| Balanseras i ny räkning | | | -362 598 | 362 598 | 0 |
| Årets resultat | | | | -28 279 | -28 279 |
| Belopp vid årets utgång | 100 000 | 20 000 | 42 140 | -28 279 | 133 861 |

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

| | |
|---|---------------|
| balanserad vinst | 42 140 |
| årets förlust | -28 279 |
| | 13 861 |
| disponeras så att i ny räkning överföres | 13 861 |
| | 13 861 |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

| | Not | 2023-01-01 | 2022-01-01 |
|--|-----|-----------------|-----------------|
| | 1 | -2023-12-31 | -2022-12-31 |
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | | |
| Nettoomsättning | | 111 885 | 177 199 |
| Övriga rörelseintäkter | | 65 211 | 0 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 177 096 | 177 199 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Övriga externa kostnader | | -117 757 | -118 677 |
| Personalkostnader | 3 | -43 680 | -367 597 |
| Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar | | -44 282 | -53 592 |
| Summa rörelsekostnader | | -205 719 | -539 866 |
| Rörelseresultat | | -28 623 | -362 667 |
| Finansiella poster | | | |
| Ränteintäkter och liknande resultatposter | | 344 | 69 |
| Summa finansiella poster | | 344 | 69 |
| Resultat efter finansiella poster | | -28 279 | -362 598 |
| Resultat före skatt | | -28 279 | -362 598 |
| Årets resultat | | -28 279 | -362 598 |

Balansräkning

Not
1

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

| | | | |
|---|---|----------|---------------|
| Markanläggning | 4 | 0 | 44 282 |
| Inventarier, verktyg och installationer | 5 | 0 | 0 |
| Bilar och andra transportmedel | 6 | 0 | 4 789 |
| Summa materiella anläggningstillgångar | | 0 | 49 071 |

Summa anläggningstillgångar 0 49 071

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

| | | | |
|--------------------------------------|--|---------------|---------------|
| Kundfordringar | | 29 250 | 45 351 |
| Övriga fordringar | | 25 | 2 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 29 275 | 45 353 |

Kassa och bank

| | | | |
|------------------------------------|--|----------------|----------------|
| Kassa och bank | | 117 494 | 103 311 |
| Summa kassa och bank | | 117 494 | 103 311 |
| Summa omsättningstillgångar | | 146 769 | 148 664 |

SUMMA TILLGÅNGAR 146 769 197 735

Balansräkning

Not
1

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

| | | |
|----------------------------------|----------------|----------------|
| Aktiekapital | 100 000 | 100 000 |
| Reservfond | 20 000 | 20 000 |
| Summa bundet eget kapital | 120 000 | 120 000 |

Fritt eget kapital

| | | |
|---------------------------------|----------------|----------------|
| Balanserat resultat | 42 140 | 404 738 |
| Årets resultat | -28 279 | -362 598 |
| Summa fritt eget kapital | 13 861 | 42 140 |
| Summa eget kapital | 133 861 | 162 140 |

Kortfristiga skulder

| | | |
|--|---------------|---------------|
| Leverantörsskulder | 1 259 | 6 642 |
| Skatteskulder | 0 | 388 |
| Övriga skulder | 3 649 | 20 565 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | 8 000 | 8 000 |
| Summa kortfristiga skulder | 12 908 | 35 595 |

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

146 769

197 735

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

| | |
|---|-------|
| Markanläggningar | 20 år |
| Bilar | 5 år |
| Inventarier, verktyg och installationer | 5 år |

Not 2 Ställda säkerheter

| | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|--------------------|------------------|------------------|
| Företagsinteckning | 1 000 000 | 1 000 000 |
| | 1 000 000 | 1 000 000 |

Not 3 Medelantalet anställda

| | 2023 | 2022 |
|------------------------|------|------|
| Medelantalet anställda | 0,5 | 1 |

Not 4 Markanläggning

| | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|---|-----------------|-----------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 151 835 | 151 835 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 151 835 | 151 835 |
| Ingående avskrivningar | -107 553 | -99 961 |
| Årets avskrivningar | -44 282 | -7 592 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -151 835 | -107 553 |
| Utgående redovisat värde | 0 | 44 282 |

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

| | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|---|------------|----------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 29 882 | 29 882 |
| Försäljningar/utrangeringar | -29 882 | 0 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 0 | 29 882 |
| Ingående avskrivningar | -29 882 | -29 882 |
| Försäljningar/utrangeringar | 29 882 | 0 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | 0 | -29 882 |
| Utgående redovisat värde | 0 | 0 |

Not 6 Bilar

| | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|---|------------|-----------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 290 000 | 290 000 |
| Försäljningar/utrangeringar | -290 000 | 0 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 0 | 290 000 |
| Ingående avskrivningar | -285 211 | -239 211 |
| Försäljningar/utrangeringar | 285 211 | |
| Årets avskrivningar | | -46 000 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | 0 | -285 211 |
| Utgående redovisat värde | 0 | 4 789 |

Not 7 Rapport från auktoriserad FAR-konsult

För denna årsredovisning har en rapport från auktoriserad FAR-konsult upprättats av:
Carina Björnvik, Revisionsbyrån Andersson & Co i Växjö AB

Ryd 2024-02-16

Maj-Lis Johansson

Maj-Lis Johansson